

積算内訳表

能代港大森地区用地測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,948,479	
測量業務					1,948,479	
用地測量					1,948,479	
用地測量					1,899,479	
作業計画					312,440	
1 作業計画		式	1.00	126,930	126,930	
2 打合せ協議		回	2.00	47,500	95,000	
3 現地踏査		式	1.00	90,510	90,510	
境界測量					530,600	
4 境界測量		m <sup>2</sup>	18,950.00	18	341,100	
5 用地境界仮杭設置		m <sup>2</sup>	18,950.00	10	189,500	
境界点間測量					208,450	
6 境界点間測量		m <sup>2</sup>	18,950.00	11	208,450	
面積計算					322,150	
7 面積計算		m <sup>2</sup>	18,950.00	17	322,150	
用地実測図原図等の作成					473,750	

積算内訳表

能代港大森地区用地測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 用地実測図原図作成		m <sup>2</sup>	18,950.00	17	322,150	
9 用地平面図作成		m <sup>2</sup>	18,950.00	8	151,600	
機械経費等					52,089	
10 機械経費等		式	1.00	52,089	52,089	
直接経費					49,000	
成果					49,000	
11 業務成果品		式	1.00	49,000	49,000	

総括表

能代港大森地区用地測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,948,479	
諸経費	$1,948,479 \times 78.8\% - 3,880$				1,531,521	
測量作業費	$1,948,479 + 1,531,521$				3,480,000	
測量業務価格					3,480,000	
消費税等相当額	$3,480,000 \times 10.00\%$				348,000	
測量業務費	$3,480,000 + 348,000$				3,828,000	

番号：1

名称：作業計画

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.80	51,000.00	40,800		
測量技師		人	1.10	44,000.00	48,400		
測量技師補		人	1.10	34,300.00	37,730		
合 計	作業能力：1.00式			126,930.00	126,930		

番号：2

名称：打合せ協議

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

番号：3

名称：現地踏査

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.70	51,000.00	35,700		
測量技師		人	0.70	44,000.00	30,800		
測量技師補		人	0.70	34,300.00	24,010		
合 計	作業能力：1.00式			90,510.00	90,510		

番号：4

名称：境界測量

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.47	44,000.00	64,680		
測量技師補		人	1.47	34,300.00	50,421		
測量助手		人	1.47	32,200.00	47,334		
測量補助員		人	0.98	27,000.00	26,460		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			18.00	188,895		

番号：5

名称：用地境界仮杭設置

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.77	44,000.00	33,880		
測量技師補		人	0.77	34,300.00	26,411		
測量助手		人	0.77	32,200.00	24,794		
測量補助員		人	0.56	27,000.00	15,120		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			10.00	100,205		

番号：6

名称：境界点間測量

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.98	44,000.00	43,120		
測量技師補		人	1.12	34,300.00	38,416		
測量助手		人	1.12	32,200.00	36,064		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			11.00	117,600		

番号：7

名称：面積計算

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.54	44,000.00	67,760		
測量技師補		人	1.54	34,300.00	52,822		
測量助手		人	1.54	32,200.00	49,588		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			17.00	170,170		

番号：8

名称：用地実測図原図作成

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.30	44,000.00	57,200		
測量技師補		人	1.70	34,300.00	58,310		
測量助手		人	1.70	32,200.00	54,740		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			17.00	170,250		

番号：9

名称：用地平面図作成

m<sup>2</sup> (10000m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
測量技師補		人	0.90	34,300.00	30,870		
測量助手		人	0.90	32,200.00	28,980		
合 計	作業能力：10,000.00m <sup>2</sup>			8.00	81,850		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区用地測量

番号：10

名称：機械経費等

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械経費等		式	1.00	25,161.00	25,161		
材料費等		式	1.00	26,928.00	26,928		
合 計	作業能力：1.00式			52,089.00	52,089		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	49,000.00	49,000		
合 計	作業能力：1.00式			49,000.00	49,000		